
UCHWAŁA NR 273/XXXVI/17
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.), art. 6 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 1 i 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, 
art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) 
Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać  zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały.

§ 2.  Dokonać  zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 215/XXVI/16 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 roku 
dotyczący „Wykaz zadań majątkowych na rok 2017” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
uchwały.

§ 4.  Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 215/XXVI/16 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 roku 
dotyczący „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i funduszu 
spójności w 2017 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały.

§ 5.  Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 215/XXVI/16 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 roku 
dotyczący „Plan dotacji z budżetu Gminy Nowa Ruda w 2017 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 5 do uchwały.

§ 6. Plan dochodów po zmianach wynosi – 49 242 860,91 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi – 53 773 812,47 zł

Plan przychodów wynosi  – 6 594 000,00 zł

Plan rozchodów wynosi – 2 063 048,44  zł

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 8.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: 62A2AEFF-A43A-4DAC-ADD9-EAFE149F919F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały nr 273/XXXVI/17 Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 20 lipca 2017 roku

Zmiany planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2017
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 418 980,04 1 875 000,00 2 293 980,04

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00

6290 0,00 275 000,00 275 000,00

6330 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00

750 Administracja publiczna 106 300,50 86 169,60 192 470,10

75095 Pozostała działalność 0,00 86 169,60 86 169,60

2058 0,00 86 169,60 86 169,60

758 Różne rozliczenia 15 544 110,00 115 089,37 15 659 199,37

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 000,00 115 089,37 124 089,37

2030 0,00 11 655,67 11 655,67

6330 0,00 103 433,70 103 433,70

801 Oświata i wychowanie 1 302 879,50 160 972,00 1 463 851,50

80101 Szkoły podstawowe 251 480,00 18 379,89 269 859,89

6257 238 000,00 18 379,89 256 379,89

80104 Przedszkola 730 941,00 142 592,11 873 533,11

6257 311 620,00 142 592,11 454 212,11

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 298 476,36 - 105 306,39 193 169,97

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 298 476,36 - 105 306,39 193 169,97

6257 292 550,00 - 105 306,39 187 243,61

Razem: 47 110 936,33 2 131 924,58 49 242 860,91

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Id: 62A2AEFF-A43A-4DAC-ADD9-EAFE149F919F. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 2

do Uchwały nr 273/XXXVI/17 Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 20 lipca 2017 roku

Zmiany planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2017
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 812 654,09 - 50 000,00 1 762 654,09

01010 938 043,00 - 50 000,00 888 043,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 - 50 000,00 870 000,00

600 Transport i łączność 1 421 970,10 2 090 794,58 3 512 764,68

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 250 000,00 2 090 794,58 2 340 794,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 2 090 794,58 2 340 794,58

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 562 460,00 11 000,00 2 573 460,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 522 460,00 11 000,00 2 533 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 11 000,00 311 000,00

710 Działalność usługowa 230 830,00 - 49 000,00 181 830,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 - 49 000,00 51 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 895,00 - 7 895,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00 - 860,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00 - 245,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 - 40 000,00 51 000,00

750 Administracja publiczna 5 670 148,75 95 744,00 5 765 892,75

75095 Pozostała działalność 813 704,29 95 744,00 909 448,29

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 105,00 7 105,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 790,00 790,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 774,00 774,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 86,00 86,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 220,00 220,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 25,00 25,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 78 070,60 78 070,60

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 8 673,40 8 673,40

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Id: 62A2AEFF-A43A-4DAC-ADD9-EAFE149F919F. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 253 200,00 33 386,00 1 286 586,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 241 200,00 33 386,00 1 274 586,00

6230 0,00 33 386,00 33 386,00

Razem: 51 641 887,89 2 131 924,58 53 773 812,47

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Id: 62A2AEFF-A43A-4DAC-ADD9-EAFE149F919F. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3
do Uchwały nr 273/XXXVI/17 Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 20 lipca 2017 roku

Wykaz zadań majątkowych na rok 2017

dział rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan

podział zadań ze względu na źródła finansowania

Fundusz Sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

INWESTYCJE WODOCIĄGOWE I SANITACYJNE WSI

1 010 01010 605

2 010 01010 605
Razem rozdział 01010

3 010 01042 605

4 010 01042 605

Razem rozdział 01042

INFRASTRUKTURA DROGOWA

1 600 60013 630
Razem rozdział 60013

1 600 60014 630
Razem rozdział 60014

2 600 60016 605

3 600 60016 605

4 600 60016 605

5 600 60016 605

Razem rozdział 60016

6 600 60078 605

Razem rozdział 60078

TURYSTYKA

1 630 63095 605

2 630 63095 605

Razem rozdział 63095

l.p.
środki własne 

Gminy
inne środki ( w 
tym dotacje)

Środki wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p

1 577 200,00 1 300 000,00 277 200,00
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz 
modernizacja sieci wodociągowej w 
miejscowości Jugów 50 000,00 50 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Przygórzu - etap II 820 000,00 820 000,00

870 000,00 870 000,00
Włodowice- droga dojazdowa do 
gruntów rolnych 700 000,00 422 800,00 277 200,00
Przygotowanie i realizacja zadań z 
zakresu infrastruktury drogowej 7 200,00 7 200,00

707 200,00 430 000,00 277 200,00

2 995 070,68 2 858 596,58 123 000,00 13 474,10
Budowa chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 385 w Woliborzu 192 000,00 192 000,00

192 000,00 192 000,00

Przebudowa drogi powiatowej w 
Nowej Wsi Kłodzkiej oraz w 
Ludwikowicach Kłodzkich 225 000,00 225 000,00

225 000,00 225 000,00
Przebudowa drogi gminnej w 
Dzikowcu 153 802,00 30 802,00 123 000,00
Utwardzenie terenu oraz montaż 
wiaty przystankowej w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Ludwikowice Kłodzkie 6 000,00 6 000,00
Modernizacja drogi gminnej w 
Dworkach 7 474,10 7 474,10
Przebudowa placu w obrębie 
skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 
385 i 384 w Woliborzu 70 000,00 70 000,00

237 276,10 100 802,00 123 000,00 13 474,10

Przygotowanie i realizacja zadań z 
zakresu infrastruktury drogowej 2 340 794,58 2 340 794,58

2 340 794,58 2 340 794,58

1 456 222,00 219 857,00 1 236 365,00
"Polsko-Czeski Szklak Grzbietowy" - 
rekonstrukcja wieży widokowej na 
Górze Włodzickiej 400 000,00 60 000,00 340 000,00
"Rowerowy region-Ziemia 
Noworudzko-Radkowsko-
Broumovska" 1 056 222,00 159 857,00 896 365,00

1 456 222,00 219 857,00 1 236 365,00

Id: 62A2AEFF-A43A-4DAC-ADD9-EAFE149F919F. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

1 700 70005 605

2 700 70005 605
3 700 70005 606 zakup nieruchomości

Razem rozdział 70005

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

1 750 75023 606

2 750 75023 605

Razem rozdział 75023

3 750 75095 605

Razem rozdział 75095

1 754 75412 605 Budowa nowej remizy OSP Bożków

2 754 75412 605 "Razem bezpieczniej"

3 754 75412 605

4 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP Jugów

5 754 75412 605

6 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP w Dzikowcu

7 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP w Sokolcu

8 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP w Świerkach

9 754 75412 605

10 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP w Woliborzu

11 754 75412 605

12 754 75412 606

13 754 75412 606 Zakup samochodu strażackiego

14 754 75412 606 Zakup samochodu strażackiego 

15 754 75412 623

Razem rozdział 75412

16 754 75421 606

Razem rozdział 75421

900 660,00 424 949,00 475 711,00
Inwestycje w zasób mieszkaniowy 
Gminy Nowa Ruda 311 000,00 311 000,00

Termomodernizacja komunalnych 
budynków mieszkalnych w Gminie 
Nowa Ruda 559 660,00 83 949,00 475 711,00

30 000,00 30 000,00

900 660,00 424 949,00 475 711,00

758 000,00 258 200,00 499 800,00
Zakupy inwestycyjne (wyposażenie, 
sprzęt informatyczny, 
oprogramowanie) 70 000,00 70 000,00

Budowa serwerowni w budynku przy 
ul. Niepodległości 4 100 000,00 100 000,00

170 000,00 170 000,00
"E-gmina-zwiększenie uczestnictwa 
mieszkańców Gminy Nowa Ruda w 
życiu publicznym poprzez rozwój usług 
cyfrowych" 588 000,00 88 200,00 499 800,00

588 000,00 88 200,00 499 800,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 1 028 564,00 1 017 296,00 11 268,00

680 000,00 680 000,00

15 000,00 3 732,00 11 268,00
Modernizacja remizy OSP w Nowej 
Wsi Kłodzkiej 3 300,00 3 300,00

5 000,00 5 000,00
Modernizacja remizy OSP w 
Czerwieńczycach 4 000,00 4 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00
Modernizacja remizy OSP we 
Włodowicach 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00
Modernizacja remizy OSP w 
Ludwikowicach Kłodzkich 2 950,00 2 950,00
Zakupy inwestycyjne OSP w 
Ludwikowicach Kłodzkich 3 928,00 3 928,00

246 000,00 246 000,00

6 000,00 6 000,00
Dotacja celowa na dofinansowanie 
zakupów inwestycyjnych dla OSP 33 386,00 33 386,00

1 024 564,00 1 013 296,00 11 268,00

Zakup radiostacji cyfrowej 
stacjonarnej 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

Id: 62A2AEFF-A43A-4DAC-ADD9-EAFE149F919F. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RÓŻNE ROZLICZENIA

1 758 75818 680

OŚWIATA I WYCHOWANIE

1 801 80101 605

2 801 80101 605

Razem rozdział 80101

3 801 80104 605

4 801 80104 605

Razem rozdział 80104

5 801 80195 605

Razem rozdział 80195

1 900 90015 605

2 900 90015 605

Razem rozdział 90015

1 900 90095 605

2 900 90095 605

Razem rozdział 90095

1 921 92109 605

2 921 92109 605

3 921 92109 605

230 000,00 230 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 230 000,00 230 000,00

2 540 316,00 876 023,00 1 664 293,00

Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkolno-Gimnazjalnego z Oddziałami 
Integracyjnymi w Bożkowie 764 598,00 148 965,00 615 633,00
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Ludwikowicach 
Kłodzkich – wykonanie elewacji 272 000,00 272 000,00

1 036 598,00 420 965,00 615 633,00
Modernizacja pomieszczeń przedszkoli 
samorządowych 200 000,00 200 000,00
Termomodernizacja budynków 
przedszkoli samorządowych w 
Przygórzu, Woliborzu i Jugowie 1 052 344,00 217 352,00 834 992,00

1 252 344,00 417 352,00 834 992,00
"Wiem, umiem, potrafię!" - wzrost 
wsparcia na rzecz uczniów/uczennic z 
4 szkół prowadzonych przez Gminę 
Nowa Ruda w zakresie kształcenia 
kompetencji kluczowych, 
indywidualnego podejścia do uczniów 
ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi oraz doradztwa 
edukacyjno-zawodowego" 251 374,00 37 706,00 213 668,00

251 374,00 37 706,00 213 668,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 933 541,88 240 000,00 13 541,88 680 000,00

Budowa punktów świetlnych na 
terenie Gminy Nowa Ruda 20 000,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż 
drogi powiatowej 3323D Bożków-
Koszyn 100 000,00 100 000,00

120 000,00 120 000,00

Wymiana ławek i lamp 
oświetleniowych w ramach Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Bożków 13 541,88 13 541,88

"Budowa drogi rowerowej, parkingów 
oraz oświetlenia energooszczędnego 
w Gminie Nowa Ruda w celu 
ograniczenia niskiej emisji w 
Aglomeracji Wałbrzyskiej" 800 000,00 120 000,00 680 000,00

813 541,88 120 000,00 13 541,88 680 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 622 275,46 700 541,00 120 377,46 801 357,00

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Gminie 
Nowa Ruda 777 077,00 130 703,00 646 374,00

Modernizacja sali "Myśliwska"w 
Woliborzu wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół sali 100 000,00 100 000,00
Modernizacja sali wiejskiej w 
Świerkach 100 000,00 100 000,00

Id: 62A2AEFF-A43A-4DAC-ADD9-EAFE149F919F. Podpisany Strona 7



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 921 92109 605

Razem rozdział 92109

5 921 92120 605 "Zatrzymajmy się wspólnie"

Razem rozdział 92120

6 921 92195 606 "Wspólnie dla kultury"

7 921 92195 605

8 921 92195 605

9 921 92195 605

10 921 92195 605

11 921 92195 605

12 921 92195 605

13 921 92195 605

14 921 92195 605

15 921 92195 605

16 921 92195 605

17 921 92195 605

18 921 92195 606

19 921 92195 605

20 921 92195 605

Razem rozdział 92195

Zakupy inwestycyjne w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Wolibórz 5 000,00 5 000,00

982 077,00 330 703,00 5 000,00 646 374,00

127 700,00 12 770,00 114 930,00

127 700,00 12 770,00 114 930,00

47 121,00 7 068,00 40 053,00

Budowa altany w ramach Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Bieganów 6 617,38 6 617,38
Zagospodarowanie i przygotowanie 
terenu terenu poprzez likwidację 
starej szopy oraz montaż blaszanego 
kontenera w ramach Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Bartnica 5 000,00 5 000,00
Budowa drewnianej wiaty 
rekreacyjnej w ramach Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Czerwieńczyce 9 500,00 9 500,00
Zakup i montaż altany ogrodowej w 
ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Sokolica 8 035,00 8 035,00
Modernizacja i doposażenie terenu 
rekreacyjnego w ramach Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Ludwikowice 
Kłodzkie 11 770,94 11 770,94

Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w ramach Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Świerki 14 804,12 14 804,12

Modernizacja palcu zabaw w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa Koszyn 8 500,00 8 500,00
Modernizacja placu zabaw w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Bartnica 3 498,59 3 498,59
Modernizacja i doposażenie placu 
zabaw w ramach Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Wolibórz 9 000,00 9 000,00
Modernizacja placu zabaw w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Włodowice 25 751,73 25 751,73

Modernizacja placu zabaw w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa Świerki 7 500,00 7 500,00

Dostawa i montaż karuzeli w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa Sokolec 5 399,70 5 399,70
Budowa placów zabaw w Gminie 
Nowa Ruda 300 000,00 300 000,00
Budowa placu zabaw przy Żłobku 
Publicznym w Ludwikowicach 
Kłodzkich 50 000,00 50 000,00

512 498,46 357 068,00 115 377,46 40 053,00

Id: 62A2AEFF-A43A-4DAC-ADD9-EAFE149F919F. Podpisany Strona 8



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

KULTURA FIZYCZNA

1 926 92601 605

2 926 92601 605

Razem rozdział 92601

3 926 92695 605

4 926 92695 605

5 926 92695 605

6 926 92695 605

7 926 92695 605

Razem rozdział 92695

SUMA:

2 058 109,56 875 049,00 396 000,00 95 060,56 692 000,00
Poprawa jakości edukacji 
podstawowej i gimnazjalnej w Gminie 
Nowa Ruda poprzez rozbudowę 
Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego z 
Oddziałami Integracyjnymi w 
Bożkowie (sala gimnastyczna w 
Bożkowie)  /   Dobudowa sali 
gimnastycznej do budynku Zespołu 
Szkolno-Gimnazjalnego z Oddziałami 
Integracyjnymi w Bożkowie 1 898 000,00 810 000,00 396 000,00 692 000,00
Rozbudowa budynku Domu Kultury i 
Sportu w ramach Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Dzikowiec 15 041,88 15 041,88

1 913 041,88 810 000,00 396 000,00 15 041,88 692 000,00

"Odnowa Wsi Dolnośląskiej poprzez 
budowę siłowni plenerowej wraz z 
elementami placu zabaw w Koszynie" 65 049,00 65 049,00

Doposażenie siłowni plenerowej w 
ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Ludwikowice Kłodzkie 11 770,94 11 770,94
Modernizacja terenu rekreacyjnego 
przy sali sportowej w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Dzikowiec 12 000,00 12 000,00
Modernizacja budynku na zaplecze 
socjalne na terenie boiska sportowego 
w ramach Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Jugów 29 541,88 29 541,88
Zagospodarowanie terenu integracji w 
ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Przygórze 26 705,86 26 705,86

145 067,68 65 049,00 80 018,68

16 099 959,58 9 000 511,58 796 200,00 242 454,00 6 060 794,00

Id: 62A2AEFF-A43A-4DAC-ADD9-EAFE149F919F. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 4 do uchwały nr 273/XXXVI/17
Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 20 lipca 2017 roku

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2017 ROKU
w złotych

w tym: Planowane wydatki

2017 rok
Projekt Wydatki razem Z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki razem Z tego źródła finansowania Wydatki razem Z tego źródła finansowania

pozostałe obligacje pozostałe

(6+7) (9+12) (10+11) (13+14+15)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wydatki ogółem 0,00

Wydatki majątkowe ogółem
0,00

1

Nazwa projektu: 630-63095 0,00 0,00

2017

2

Nazwa projektu: 630-63095 0,00 0,00

2017

3

Nazwa projektu: 700-70005 0,00 0,00

2017

Kategoria     
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wydatki na rok 
2017 ogółem

Lp środki z 
budżetu 

krajowego

środki z budżetu 
UE

pożyczki i 
kredyty

Pożyczki i 
kredyty

8 478 139,29 2 224 180,69 6 253 958,60 8 478 139,29 2 224 180,69 120 000,00 2 104 180,69 6 253 958,60 1 396 131,56 4 857 827,04

8 231 696,00 2 170 902,00 6 060 794,00 8 231 696,00 2 170 902,00 120 000,00 2 050 902,00 6 060 794,00 1 396 131,56 4 664 662,44
Program: POWT RCz-RP

400 000,00 60 000,00 340 000,00 400 000,00 60 000,00 x 60 000,00 340 000,00 340 000,00

"Polsko-Czeski szlak 
grzbietowy" - rekonstrukcja 
wieży widokowej na Górze 
Włodzickiej - etap I

400 000,00 60 000,00 340 000,00

Program: Program: Interreg V-
A Republika Czeska-Polska

1 056 222,00 159 857,00 896 365,00 1 056 222,00 159 857,00 x 159 857,00 896 365,00 896 365,00

"Rowerowy region-Ziemia 
Noworudzko-Radkowsko-
Broumovska"

1 056 222,00 159 857,00 896 365,00

Program: RPOWD (ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej)

559 660,00 83 949,00 475 711,00 559 660,00 83 949,00 x 83 949,00 475 711,00 475 711,00

Termomodernizacja 
komunalnych budynków 
mieszkalnych w Gminie Nowa 
Ruda

559 660,00 83 949,00 475 711,00

Id: 62A2AEFF-A43A-4DAC-ADD9-EAFE149F919F. Podpisany Strona 10



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4

Nazwa projektu: 750-75095 0,00 0,00

2017

5

Nazwa projektu: 754-75412 0,00 0,00

"Razem bezpieczniej"

2017

6

Nazwa projektu: 801-80101 0,00 0,00

2017

7

Nazwa projektu: 801-80104 0,00

2017

Program: RPOWD (ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej)

588 000,00 88 200,00 499 800,00 588 000,00 88 200,00 x 88 200,00 499 800,00 499 800,00

"E-gmina-zwiększenie 
uczestnictwa mieszkańców 
Gminy Nowa Ruda w życiu 
publicznym poprzez rozwój 
usług cyfrowych"

588 000,00 88 200,00 499 800,00

Program: Interreg V-A 
Republika Czeska-Polska

15 000,00 3 732,00 11 268,00 15 000,00 3 732,00 x 3 732,00 11 268,00 11 268,00

15 000,00 3 732,00 11 268,00

Program: RPOWD (ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej)

729 198,00 113 565,00 615 633,00 729 198,00 113 565,00 x 113 565,00 615 633,00 615 633,00

Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkolno-
Gimnazjalnego z Oddziałami 
Integracyjnymi w Bożkowie

729 198,00 113 565,00 615 633,00

Program: RPOWD (ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej)

982 344,00 147 352,00 834 992,00 982 344,00 147 352,00 x 147 352,00 834 992,00 716 131,56 118 860,44

Termomodernizacja budynków 
przedszkoli samorządowych w 
Przygórzu, Woliborzu i Jugowie

982 344,00 147 352,00 834 992,00

Id: 62A2AEFF-A43A-4DAC-ADD9-EAFE149F919F. Podpisany Strona 11



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8

Nazwa projektu: 801-80195 0,00 0,00

2017

9

Nazwa projektu: 900-90095 0,00 0,00 0,00

2017

10

Nazwa projektu: 921-92109 0,00 0,00

2017

11

Nazwa projektu: 921-92120 0,00 0,00

"Zatrzymajmy się wspólnie"

2017

Program: RPOWD (ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej)

251 374,00 37 706,00 213 668,00 251 374,00 37 706,00 x 37 706,00 213 668,00 213 668,00

"Wiem, umiem, potrafię!-
wzrost kompetencji kluczowych 
uczniów/uczennic z 5 szkół 
prowadzonych przez Gminę 
Nowa Ruda"

251 374,00 37 706,00 213 668,00

Program: RPOWD (ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej)

800 000,00 120 000,00 680 000,00 800 000,00 120 000,00 120 000,00 680 000,00 680 000,00

"Budowa drogi rowerowej, 
parkingów oraz oświetlenia 
energooszczędnego w Gminie 
Nowa Ruda w celu 
ograniczenia niskiej emisji w 
Aglomeracji Wałbrzyskiej"

800 000,00 120 000,00 680 000,00

Program: RPOWD (ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej)

777 077,00 130 703,00 646 374,00 777 077,00 130 703,00 x 130 703,00 646 374,00 646 374,00

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w 
Gminie Nowa Ruda

777 077,00 130 703,00 646 374,00

Program: Interreg V-A 
Republika Czeska-Polska

127 700,00 12 770,00 114 930,00 127 700,00 12 770,00 x 12 770,00 114 930,00 114 930,00

127 700,00 12 770,00 114 930,00

Id: 62A2AEFF-A43A-4DAC-ADD9-EAFE149F919F. Podpisany Strona 12



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

12

Nazwa projektu: 921-92195 0,00 0,00

"Wspólnie dla kultury"

2017

13

Nazwa projektu: 926-92601 0,00 0,00

2017

Wydatki bieżące ogółem 0,00 0,00 0,00

Program: Interreg V-A 
Republika Czeska-Polska

47 121,00 7 068,00 40 053,00 47 121,00 7 068,00 x 7 068,00 40 053,00 40 053,00

47 121,00 7 068,00 40 053,00

Program: RPOWD (ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej)

1 898 000,00 1 206 000,00 692 000,00 1 898 000,00 1 206 000,00 x 1 206 000,00 692 000,00 692 000,00

Poprawa jakości edukacji 
podstawowej i gimnazjalnej w 
Gminie Nowa Ruda poprzez 
roznbudowę Zespołu Szkolno-
Gimnazjalnego z Oddziałami 
Integracyjnymi w Bożkowie/ 
Dobudowa Sali gimnastycznej 
do budynku Zespołu Szkolno-
Gimnazjalnego z Oddziałami 
Integracyjnymi w Bożkowie

1 898 000,00 1 206 000,00 692 000,00

246 443,29 53 278,69 193 164,60 246 443,29 53 278,69 53 278,69 193 164,60 193 164,60

Id: 62A2AEFF-A43A-4DAC-ADD9-EAFE149F919F. Podpisany Strona 13



1

Nazwa projektu: 750-75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00

2

Nazwa projektu: 801-80104 0,00 0,00

2017

3

Nazwa projektu: 921-92195 0,00 0,00

"Wspólnie dla kultury"

2017

4 Program: RPO WD 2014-2020 

Nazwa projektu: 750-75095 0,00 0,00

2017

Program: RPOWD (ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej)

30 704,29 30 704,29 30 704,29 30 704,29 x 30 704,29

Rozwój obszaru funkcjonalnego 
Aglomeracji Wałbrzyskiej 
poprzez opracowanie 
dokumentów strategicznych 
wspierających integrację 22 jst: 
strategiiZIT, Programu 
Gospodarki niskoemisyjnej i 
Zintegrowanego Programu 
Transportu Publicznego

30 704,29 30 704,29
INTERREG V-A Republika 
Czeska-Polska

58 252,00 6 488,00 51 764,00 58 252,00 6 488,00 x 6 488,00 51 764,00 51 764,00

"Poznajmy się lepiej!" - 
współpraca przedszkoli w 
Bożkowie i Hronovie

58 252,00 6 488,00 51 764,00

Program: Interreg V-A 
Republika Czeska-Polska

61 743,00 6 512,00 55 231,00 61 743,00 6 512,00 x 6 512,00 55 231,00 55 231,00

61 743,00 6 512,00 55 231,00

95 744,00 9 574,40 86 169,60 95 744,00 9 574,40 x 9 574,40 86 169,60 86 169,60

"Przygotowanie lokalnego 
programu rewitalizacji dla 
Gminy Nowa Ruda"

95 744,00 9 574,40 86 169,60

Id: 62A2AEFF-A43A-4DAC-ADD9-EAFE149F919F. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 5
do uchwały nr 273/XXXVI/17  Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 20 lipca 2017 roku

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NOWA RUDA W 2017 ROKU
dział

Wyszczególnienie dotowanych zadań oraz jednostek je realizujących
dotacje

razem
rozdział

przedmiotowe celowe podmiotoweparagraf

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 0,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00

60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 0,00 0,00

6300 0,00 0,00

0,00 0,00

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 0,00 0,00

6300 0,00 0,00

0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00

2319 0,00 0,00

0,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 0,00

DOTACJA NA NAGRODY DLA POLICJANTÓW ZA OSIĄGNIĘCIA NA SŁUŻBIE 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00

2800 0,00 0,00

organizacja ferii i wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Nowa Ruda 0,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 0,00

DOTACJA NA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI KULTURALNEJ 0,00 0,00

CENTRUM KULTURY GMINY NOWA RUDA 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 0,00

DOTACJA NA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI KULTURALNEJ 0,00 0,00

BIBLIOTEKI 0,00 0,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 0,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00

2820 0,00 0,00

upowszechnianie i ochrona praw konsumentów 0,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 0,00

2820 0,00 0,00

"Palimy się do współpracy" 0,00 0,00

6230 0,00 0,00

dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dzikowcu 0,00 0,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Woliborzu 0,00 0,00

0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00

Niepubliczne Przedszkole w Dzikowcu 0,00 0,00

Niepubliczne Przedszkole we Włodowicach 0,00 0,00

468 704,29 1 194 337,00 1 663 041,29
417 000,00 417 000,00

192 000,00 192 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 192 000,00 192 000,00
Województwo Dolnośląskie - środki na realizację zadania inwestycyjnego w zakresie budowy 
chodników 192 000,00 192 000,00

225 000,00 225 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 225 000,00 225 000,00
Starostwo Powiatowe w Kłodzku - środki na realizację zadań inwestycyjnych w zakresie 
modernizacji dróg 225 000,00 225 000,00

30 704,29 30 704,29

30 704,29 30 704,29
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów)między jednostkami samorządu terytorialnego 30 704,29 30 704,29

Dotacja dla UM Wałbrzych w ramach umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu pn. 
"Rozwój Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Wałbrzyskiej poprzez opracowanie 
dokumentów strategicznych wspierających integrację 22 jst : strategii ZIT, Programu 
Gospodarki Niskoemisyjnej i Zintegrowanego Programu Transportu Publicznego" 30 704,29 30 704,29

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

1 194 337,00 1 194 337,00

762 337,00 762 337,00

762 337,00 762 337,00

762 337,00 762 337,00

762 337,00 762 337,00

432 000,00 432 000,00

432 000,00 432 000,00

432 000,00 432 000,00

432 000,00 432 000,00

202 000,00 2 185 675,00 2 387 675,00
6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 33 386,00 33 386,00

33 386,00 33 386,00

2 185 675,00 2 185 675,00

1 070 746,00 1 070 746,00

1 070 746,00 1 070 746,00

240 097,00 240 097,00

130 421,00 130 421,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Św.Wojciecha we Włodowicach 700 228,00 700 228,00

361 993,00 361 993,00

361 993,00 361 993,00

125 297,00 125 297,00

236 696,00 236 696,00

Id: 62A2AEFF-A43A-4DAC-ADD9-EAFE149F919F. Podpisany Strona 15



1 2 3 4 5 6

80110 Gimnazja 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00

Niepubliczne Gimnazjum w Dzikowcu 0,00 0,00

Niepubliczne Gimnazjum we Włodowicach 0,00 0,00

80149 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00

Niepubliczne Przedszkole we Włodowicach 0,00 0,00

80150 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dzikowcu 0,00 0,00

0,00 0,00

Niepubliczne Gimnazjum w Dzikowcu 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00

2820 0,00 0,00

0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00

2820 0,00 0,00

0,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00

2720 0,00 0,00

0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00

2820 0,00 0,00

0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 0,00 0,00

2820 0,00 0,00

0,00 0,00

OGÓŁEM 0,00

299 712,00 299 712,00

299 712,00 299 712,00

81 999,00 81 999,00

217 713,00 217 713,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 82 796,00 82 796,00

82 796,00 82 796,00

82 796,00 82 796,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanychi szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 370 428,00 370 428,00

370 428,00 370 428,00

71 403,00 71 403,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Św.Wojciecha we Włodowicach 248 943,00 248 943,00

50 082,00 50 082,00

97 000,00 97 000,00

88 000,00 88 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 88 000,00 88 000,00

prowadzenie świetlicy terapeutycznej w Woliborzu, Czerwieńczycach oraz Bożkowie - 
zadanie realizowane przez organizacje pozarządowe w ramach Programu Profilaktyki 
Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii- zlecenie 
realizacji zadania oraz wyłonienie wykonawców nastąpi w trakcie roku budżetowego w 
drodze otwartego konkursu ofert 88 000,00 88 000,00

9 000,00 9 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 9 000,00 9 000,00
promocja i ochrona zdrowia - rehabilitacja fizyczna i psychiczna kobiet po zabiegu 
mastektomii  oraz rehabilitacja i dowóz na zajęcia osób niepełnosprawnych- zlecenie 
realizacji zadania oraz wyłonienie wykonawców nastąpi w trakcie roku budżetowego w 
drodze otwartego konkursu ofert 9 000,00 9 000,00

40 000,00 40 000,00

30 000,00 30 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezliczanym do sektora 
finansów pubicznych 30 000,00 30 000,00
dotacja na renowacje obiektów zabytkowych - dotacja jest udzielana na wniosek podmiotu 
odpowiedzialnego za utrzymanie zabytku 30 000,00 30 000,00

10 000,00 10 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 10 000,00 10 000,00
zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego - zlecenie realizacji zadania 
oraz wyłonienie wykonawców nastąpi w trakcie roku budżetowego w drodze otwartego 
konkursu ofert 10 000,00 10 000,00

55 000,00 55 000,00

55 000,00 55 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 55 000,00 55 000,00

organizacja i uczestnictwo w imprezach dotyczących upowrzechniania kultury fizycznej i 
sportu - zlecenie realizacji zadania oraz wyłonienie wykonawców nastąpi w trakcie roku 
budżetowego w drodze otwartego konkursu ofert 55 000,00 55 000,00

670 704,29 3 380 012,00 4 050 716,29

Id: 62A2AEFF-A43A-4DAC-ADD9-EAFE149F919F. Podpisany Strona 16



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów Gminy Nowa Ruda ogółem o kwotę 2 131 924,58 zł.

Dz. 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 875 000,00 zł.

W związku otrzymaną promesą (DOLiZK-III-7741-2-53/2017) zwiększa się plan dochodów o kwotę
1 600 000,00 zł tytułem dotacji na dofinansowanie usuwania skutków klęsk żywiołowych w 2017 roku.

W związku z informacją o przystąpieniu Nadleśnictwa Jugów do wspólnego finansowania zadania
inwestycyjnego realizowanego w ramach skutków klęsk żywiołowych (droga w Sokolcu dz. 187/3, 187/1,
188, 231/4 i 214), zwiększa się plan dochodów o kwotę 275 000,00 zł.

Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA – zwiększenie planu dochodów o kwotę 86 169,60 zł.

W związku z przyznaniem dofinansowania na opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy
Nowa Ruda (pismo DG-P-V.041.2.2017) zwiększa się plan dochodów o kwotę 86 169,60 zł.

Projekt jest współfinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Dolnośląskiego na lata 2014-2020.

Dz. 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA – zwiększenie planu dochodów o kwotę 115 089,37 zł.

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 115 089,37 zł tytułem rozliczenia środków w ramach zwrotu
Funduszu Sołeckiego za rok 2016.

Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE – zwiększenie planu dochodów o kwotę 160 972,00 zł.

W związku z otrzymaną kwotą zaliczki oraz częściowej refundacji wydatków na zadania
termomodernizacyjne, dokonuje się rozliczenia dochodów z tego tytułu:

1)zwiększając planowaną kwotę dochodów z tytułu zaliczkowania robót budowlanych oraz częściowej
refundacji prac już wykonanych dla zadania „Termomodernizacja budynków przedszkoli samorządowych
w Przygórzu, Woliborzu i Jugowie” o 142 592,11 zł,

2)zwiększając planowaną kwotę dochodów z tytułu zaliczkowania robót budowlanych oraz częściowej
refundacji prac już wykonanych dla zadania „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego
z Oddziałami Integracyjnymi w Bożkowie” o 18 379,89 zł.

Dz. 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO – zmniejszenie planu dochodów
o kwotę 105 306,39 zł.

Zmniejsza się planowaną kwotę dochodów z tytułu zaliczkowania robót budowlanych oraz częściowej
refundacji prac już wykonanych dla zadania „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej
w Gminie Nowa Ruda” o 105 306,39 zł.

Zwiększa się plan wydatków Gminy Nowa Ruda ogółem o kwotę 2 131 924,58 zł.

Dz. 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 50 000,00 zł.

Dokonuje się zmian w planach wydatków majątkowych według poniższego zestawienia:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 627 200,00 - 50 000,00 1 577 200,00

01010 6050
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

920 000,00 - 50 000,00 870 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej
w Przygórzu

870 000,00 - 50 000,00 820 000,00

W związku z podpisaniem umowy na realizację zadania pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej
w Przygórzu” oraz rozliczeniem zaangażowania środków na nadzór inwestorki oraz dokumentację, dokonuje
się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 50 000,00 zł.

Dz. 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – zwiększenie planu wydatków o kwotę 2 090 794,58 zł.

Id: 62A2AEFF-A43A-4DAC-ADD9-EAFE149F919F. Podpisany Strona 1



Zwiększa się plan wydatków na przebudowę dróg w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych według
poniższego zestawienia:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 250 000,00 2 090 794,58 2 340 794,58

60078  6050 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 250 000,00 2 090 794,58 2 340 794,58

Przygotowanie i realizacja zadań z zakresu
infrastruktury drogowej

250 000,00 2 090 794,58 2 340 794,58

Zwiększenie wartości ma związek z otrzymaną promesą z MSWiA i koniecznością zabezpieczenia wkładu
własnego na przebudowę i modernizację dróg w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych.

Dz. 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA – zwiększenie planu wydatków o kwotę 11 000,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na inwestycję w zasób mieszkaniowy Gminy Nowa Ruda
o kwotę 11 000,00 zł z przeznaczeniem na budowę bezodpływowego zbiornika na nieczystości płynne
w Świerkach 46.

Dz. 710 –DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 49 000,00 zł.

Dokonuje się zmiany klasyfikacji wydatków związanych z opracowaniem Lokalnego Programu
Rewitalizacji Gminy Nowa Ruda.

Dz. 750 –ADMINISTRACJA PUBLICZNA – zwiększenie planu wydatków o kwotę 95 744,00 zł.

Zwiększa się plan wydatków na opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Nowa Ruda
o kwotę 95 744,00 zł. Projekt jest współfinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020. Wartość dofinansowania stanowi 90% wydatków
kwalifikowanych.

Dz. 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA – zwiększenie
planu wydatków o kwotę 33 386,00 zł.

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych według poniższego zestawienia:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 33 386,00 33 386,00

75412 6230 Ochotnicze straże pożarne 0,00 33 386,00 33 386,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupów
inwestycyjnych dla OSP

0,00 33 386,00 33 386,00

W związku z uruchomieniem możliwości dofinansowania zadań związanych z zakupem sprzętu
ratownictwa technicznego ze środków MSWiA dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych, zwiększa się
plan wydatków o kwotę 33 386,00 zł, stanowiącą wkład własny projektu.

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: 62A2AEFF-A43A-4DAC-ADD9-EAFE149F919F. Podpisany Strona 2


	doc1
	doc1
	Arkusz1
	Arkusz2
	Arkusz1



